plausus testatur omnium physicorum, ideoque LATREILLE in historia sua Insectorum generali ⁴⁾ primus eam recepit. Tertiam vero classem, Arachnoidas LAMARK ⁵⁾ proposuit, characteribusque ornavit. LATREILLE autem, etsi prius ⁶⁾ hanc classem rejecerat, tamen postea ⁷⁾ cum CUVIER ⁸⁾ eam approbavit, ita ut Insecta LIN. tribus tunc componerentur classibus: Insectorum, Arachnidum atque Crustaceorum, quibus nuperrime LEACH ⁹⁾ quartam Myriapodum addidit, quam doctrinae heros noster LATREILLE primo ¹⁰⁾ quidem accepit, nunc ¹¹⁾ vero iterum rejecit atque cum Insectis conjunxit.

§. II.

Quodsi antea Insectorum definitionem dedi, non omnibus, qui hac voce usi sunt, assentio. Plurimi entomologorum Gallicorum Myriapodes LEACHII, quia tracheis respirant, ad Insectorum classem apponendos esse rati sunt, sed immerito et contra naturam; Myriapodes secundum omnem vitae rationem Malacostracis ARIST. sese appropinquant. Habent enim pedes plures senis atque metamorphosi ulla carent, cum cutem quidem, Crustaceorum atque Arachnidum more, detrahant, sed nunquam et larvae et pupae statum referant. Tracheis vero spiritum ducere nihil refert, eodem modo plures respirant Arachnoides.

-
- 4) Histoire natur. de Crustacées et des Insects, ouvrage fais. suite des oeuvr. d. Buffon, ed. de Ms. SONNINI. Paris 802. 8. Tom. XIV.
 - 5) Système des animaux sans vertèbres. Par. 801. 8.
 - 6) Genera Crustaceorum atque Insectorum. Paris 806 — 9. IV Voll. 8. Vol. 1. pag. 4.
 - 7) Considérations générales sur l'ordre natur. de Crustac., des Arachnid. et de Insect. Par. 816. 8.
 - 8) CUVIER le règne animal etc. Paris 817. 8. Tom. III.
 - 9) The zoological miscellanys. Vol. III. Lond. 817. 8.
 - 10) Familles natur. du règne animal. Paris 825. 8.
 - 11) CUVIER le règne animal distribué d'après son organisation etc. Paris 829. 8. Tom. IV et V. auctore LATREILLE.

Itaque duas constitui classes, Insecta atque Malacostraca, quae hac ratione describi atque inter se disjungi possunt.

Insectis cum SAVIGNIO,¹²⁾ OKENIO,¹³⁾ atque NITZSCHIO¹⁴⁾ pedes tantum sex, antennas duas atque trachearum respirationem vindico.

Malacostracis vero pedes plures senis, metamorphosin nullam atque respirationem modo branchiarum, modo trachearum, modo pulmonum ope confectam attribuo. Ordines hujusce classis hi sunt:

I. Arachnoides. Pedes vel octo vel decem, respiratio modo trachealis, modo pulmonalis.

II. Myriapodes. Pedes plures denis, respiratio trachealis.

III. Crustacea. Pedes decem vel plures, respiratio branchialis.

Quorum omnium et distributionem et descriptionem, ut a dissertationis meae consilio et fine alienam, hic evitavi atque Insectis solis disquirendis occupatus sum.